	UBND XÃ ĐẮC PRING
TRƯỜNG MG XÃ ĐẮC PRING
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 13/QĐ-MGĐP
	Đắc Pring, ngày 11 tháng 9  năm 2025


QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động 

năm học 2025-2026 của Trường Mẫu giáo xã Đắc Pring

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO XÃ ĐẮC PRING
Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của UBND xã Đắc Pring Về việc thành lập Trường Mẫu giáo xã Đắc Pring;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12 /2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Về Điều lệ Trường Mầm non;
Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư 20/2023/TT- BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các trường chuyên biệt công lập;
Căn cứ Công văn số 1508/SNV-XDCQ ngày 20/8/2025 của Sở Nội vụ thành phố Đà Nẵng về việc tuyển dụng hợp đồng lao động thực hiện chuyên môn, nghiệp vụ tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập; 
Căn cứ Nghị Quyết số 14/NQ-HĐND ngày 12/8/2025 của Hội đồng nhân thành phố Đà Nẵng về việc số lượng hợp đồng lao động thực hiện chuyên môn, nghiệp vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập trên địa bàn thành phố Đà Nẵng năm học 2025-2026;   

 Căn cứ thông báo số 9/TB-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2025 của xã Đắc Pring về việc tạm giao biên chế cán bộ, viên chức đơn vị sự nghiệp giao dục thực hiện công tác chuyên môn, nghiệp vụ năm học 2025-2026 và Công văn số 91a/UBND-VHXH ngày 25 thang 8 năm 2025 về việc tuyển dụng hợp đồng lao động thực hiện chuyên môn, nghiệp vụ tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo;
Căn cứ Kế hoạch số    /KH-MGĐP ngày 08/9/2025 của Trường Mẫu giáo xã Đắc Pring về tuyển dụng hợp đồng lao động năm học 2025-2026;
Xét năng lực chuyên môn và trách nhiệm của CB, GV, NV trường Mẫu giáo xã Đắc Pring.
QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Thành lập hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động giáo viên năm học 2025-2026 của trường Mẫu giáo xã Đắc Pring, gồm các ông (bà) có tên sau:
	1.
	Bà: Riah Thị Nhíp
	- Hiệu trưởng
	- Chủ tịch hội đồng

	2.
	Bà: Coor Viết
	- P. Hiệu trưởng
	- Thành viên

	3.
	Bà: Zơ Râm Thị Thấp
	- TTCM Khối 5-6 tuổi
	- Thành viên

	4.
	Bà: Hiên Hiếp
	- TTCM Khối 4-5 tuổi
	- Thành viên

	5.
	Bà: Hiên Thị Hét
	- TTCM Khối 3-4 tuổi
	- Thành viên

	6.
	Bà: ALăng Thị Kim Lệ
	- TT Tổ văn phòng
	- Thành viên

	7.
	Bà: Hoàng Thị Hồng Nga
	- Kế toán
	- Thành viên


Điều 2. Hội đồng thực hiện nhiệm vụ xét tuyển giáo viên hợp đồng năm học 2025-2026 theo Kế hoạch số 27/KH-MGĐP ngày 11/9/2025 của Trường Mẫu giáo xã Đắc Pring đảm bảo quy định về công tác tuyển dụng, thực hiện quy trình tuyển dụng, công bố kết quả tuyển dụng và danh sách người trúng tuyển. Hội đồng tuyển dụng bảo đảm công khai, minh bạch, khách quan, bảo đảm tính cạnh tranh, tuyển chọn đúng người đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ, vị trí việc làm.
Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên hội đồng tuyển dụng do chủ tịch hội đồng trực tiếp phân công. 
Hội đồng tuyển dụng làm việc từ ngày 11/9/2025 và chấm dứt hoạt động sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:       

- Như điều 3;                                                                     
- Lưu VT. 


	    HIỆU TRƯỞNG

Riah Thị Nhíp


DANH SÁCH

Phân công nhiệm vụ thành viên Hội đồng tuyển dụng HĐLĐ

Năm học: 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số: 13/QĐ-MGĐP ngày 11/9/2025 của Hiệu trưởng trường Mẫu giáo xã Đắc Pring)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	01
	Riah Thị Nhíp
	Chủ tịch HĐ
	Ban hành Quyết định thành lập hội đồng và các văn bản chỉ đạo, thông báo xét tuyển. Phụ trách chung các công việc của Hội đồng

	02
	Coor Viết
	Thành viên
	Ra đề, chấm điểm, xét duyệt danh sách trúng tuyển,…

	03
	Zơ Râm Thị Thấp
	Thành viên
	Ra đề, chấm điểm, xét duyệt danh sách trúng tuyển,…

	04
	Hiên Hiếp
	Thành viên - Thư ký
	Tổng hợp kết quả, ghi biên bản

	05
	ALăng Thị Kim Lệ
	Thành viên
	Chuẩn bị CSVC, VPP, các điều kiện làm việc. 

	06
	Hiên Thị Hét
	Thành viên
	Kiểm tra hồ sơ và lập danh sách người tham gia dự tuyển.


PAGE  

